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ZP 25/24  

 
 

Szanowni Wykonawcy ! 
 
„Dostawa produktów leczniczych i surowców recepturowych na okres 7 miesięcy i 24 miesięcy – 32 pakiety”. 

 
 

ZMIANA i WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2023  poz. 1605 
z póź.zm) dalej pzp, wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w sposób jak poniżej: 
 
 
 

1) Zmiana SWZ, Załącznik nr 1 OPZ,  
 
Jest: 
PAKIET NR  31 

Lp. Nazwa  leku Ilość  mg 
Cena  netto  

miligrama 

Cena  

brutto  

miligrama 

VAT 

w % 

Wartość  

netto  

zamówienia 

Wartość  

brutto  

zamówienia 

Nazwa 

handlowa 

leku 

Producent 

1. Treprostinil inj. 750 mg        

Zamawiający wymaga posiadania dawek : 1mg/ml  fiolka ; 2,5mg/ml  fiolka ; 5mg/ml  fiolka do wyboru przez Zamawiającego 
Zamawiający wymaga, aby produkty lecznicze oferowane przez Wykonawcę były umieszczone w katalogu leków refundowanych (zgodność 
kodów EAN), zgodnie z obwieszczeniem Ministerstwa Zdrowia.  
Jeżeli MZ wycofa decyzję o refundacji zaoferowanego produktu, będzie to stanowiło podstawę do zaprzestania realizacji umowy w  części 
dotyczącej danego produktu. 
 
Lek stosowany w procedurze B.31 Leczenie chorych z tętniczym nadciśnieniem płucnym 
 
 
Zmieniono w sposób jak poniżej: 
PAKIET NR  31 

Lp. Nazwa  leku Ilość  mg 
Cena  netto  

miligrama 

Cena  

brutto  

miligrama 

VAT 

w % 

Wartość  

netto  

zamówienia 

Wartość  

brutto  

zamówienia 

Nazwa 

handlowa 

leku 

Producent 

1. Treprostinil inj. 750 mg        

Zamawiający wymaga posiadania dawek : 1mg/ml  fiolka ; 2,5mg/ml  fiolka ; 5mg/ml  fiolka do wyboru przez Zamawiającego 
Zamawiający wymaga, aby produkty lecznicze oferowane przez Wykonawcę były umieszczone w katalogu leków refundowanych (zgodność 
kodów EAN), zgodnie z obwieszczeniem Ministerstwa Zdrowia.  
Jeżeli MZ wycofa decyzję o refundacji zaoferowanego produktu, będzie to stanowiło podstawę do zaprzestania realizacji umowy w  części 
dotyczącej danego produktu. 
 
Lek stosowany w procedurze B.31 Leczenie chorych z tętniczym nadciśnieniem płucnym 
 
W związku ze zwiększonym ryzykiem zakażenia i rozwoju zagrażających życiu powikłań septycznych wynikającym z 
długotrwałego przechowywania leku w pompie do podawania podskórnego, Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt był 
stabilny mikrobiologicznie i chemicznie w temp. 37stC. przez co najmniej 14 dni, zgodnie z ChPL 
 
 

2) Zmiana SWZ, Załącznik nr 7 
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Zmiana polegająca na dodaniu wzoru umowy użyczenia (załącznik nr 7) dla pakietu 31  
 

3) Zmiana SWZ, Załącznik nr 6 umowa (dostawy) §7a Reklamacje 
 
Jest: 
W przypadku niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z zaoferowanym w ofercie, Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia 
dostawy i wezwać Wykonawcę do prawidłowej realizacji złożonego zamówienia w każdym czasie. Reklamacje mogą być składane przez 
Zamawiającego do 3 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się w 
nieprzekraczalnym terminie do 2 dni roboczych dokonać prawidłowej realizacji zamówionego przedmiotu umowy po wezwaniu go przez 
Zamawiającego. 
 
Zmieniono w sposób jak poniżej: 
W przypadku niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z zaoferowanym w ofercie, Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia 
dostawy i wezwać Wykonawcę do prawidłowej realizacji złożonego zamówienia w każdym czasie. Reklamacje mogą być składane przez 
Zamawiającego do 3 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się w 
nieprzekraczalnym terminie do 3 dni roboczych dokonać prawidłowej realizacji zamówionego przedmiotu umowy po wezwaniu go przez 
Zamawiającego. 
 
 

4) Zmiana SWZ, załącznik nr 1 OPZ, pakiet nr 32 
Zmiana polegająca na wykreśleniu pozycji nr 2 oraz zapisów dotyczących wskazanej pozycji. 
 
 

5) Zmiana SWZ, załącznik nr 6 – umowa (dostawy), §2 ust. 6  
 
Jest: 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki w 24 godzin od momentu otrzymania pisemnego zamówienia od 
Zamawiającego, w trybie „na ratunek życia” w ciągu 12 godzin.  
W przypadku leków sprowadzonych na import docelowy termin dostawy do max 30 dni roboczych. 
 
Zmieniono w sposób jak poniżej: 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki  w 24 godzin ( dla pakietu 32 – w ciągu 2 dni roboczych) od momentu 

otrzymania pisemnego zamówienia od Zamawiającego, w trybie „na ratunek życia” w ciągu 12 godzin ( z wyjątkiem pakietu nr 32 ) 

W przypadku leków sprowadzonych na import docelowy termin dostawy do max 30 dni roboczych. 

 
WYJĄŚNIENIA SWZ 

II. Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o 
następującej treści: 

 
1) Pytanie nr 1 

Dotyczy pakietu nr 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 12 – Saccharum 250 g 15 szt, 38 opakowań 
Saccharum 100 g z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.  
Opakowania a 100 g. Ilość substancji wg. SWZ – wycena 37,5 opakowania a 100 g. 
 

 
2) Pytanie nr 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 
10 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości: 
b) 10 % netto wartości niezrealizowanej części / pakietu którego dotyczy odstąpienie, gdy Zamawiający odstąpi od części pakietu mowy 
z winy Wykonawcy. 
e) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty lub braku zmiany wysokości wynagrodzenia przysługującego podwykonawcami (art. 
439 ust 5 ustawy pzp), z którymi umowy zostały zawarte na okres dłuższy niż 6 miesięcy, w zakresie (odpowiadającym zmianą cen 
materiałów i kosztów) w jakim świadczą oni usługi w ramach niniejszej umowy, w przypadku gdy wynagrodzenie Wykonawcy (na 
wskutek zmiany cen materiałów lub kosztów), zostało zmienione zgodnie z § 5 ust 8 umowy, w wysokości 250,00 zł za każdy ujawniony 
taki przypadku 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 

 
3) Pytanie nr 3 

Dot.: Pakiet 31, poz. 1 
Czy w związku ze zwiększonym ryzykiem zakażenia i rozwoju zagrażających życiu powikłań septycznych wynikającym z długotrwałego 
przechowywania leku w pompie do podawania podskórnego, Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt był stabilny 
mikrobiologicznie i chemicznie w temp. 37stC. przez co najmniej 14 dni, zgodnie z ChPL? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1 
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4) Pytanie nr 4 
Dot.: Pakiet 31, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby Dostawca nieodpłatnie użyczył na czas trwania terapii dla każdego pacjenta (w celu podawania leku w 
warunkach domowych) pompy infuzyjne do podskórnego podania leku w liczbie dwóch sztuk na każdą prowadzoną terapię wraz z 
niezbędnymi do prowadzenia terapii produktem leczniczym treprostynilum, materiałami zużywalnymi, wkłuciami i strzykawkami zgodnie 
z decyzją refundacyjną? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2 

 
 
5) Pytanie nr 5 

Dot.: Pakiet 31, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga preparatu treprostynil we fiolkach o najmniejszej dostępnej na rynku objętości 10ml, w celu zminimalizowania 
potencjalnych strat leku podawanego pacjentowi pediatrycznemu o niskich parametrach wagowych przekładających się na mniejsze 
zapotrzebowanie leku w stosunku do pacjenta dorosłego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
 
6) Pytanie nr 6 

Czy w Pakiecie 22 poz. 6 Zamawiający dopuści produkt o takim samym statusie rejestracyjnym (wyrób medyczny), maść hemostatyczną 
wskazaną w zapobieganiu i powstrzymywaniu epizodów krwawienia ze skóry i błon śluzowych. Wyrób przeznaczony do stosowania 
przy podrażnieniu i suchości okolicy okołonosowej oraz wspomagająco przy leczeniu krwawień z nosa. Skład: woda, pantenol, 
hiarulonian sodu, witamina E, octan tokoferylu, roztwór cytrynianu srebra, gliceryna, arginina, 1,2-heksadienol, tropolon, karbomer, 
kopolimer kwasu akrylowego, EDTA disodowy. Preparat charakteryzuje się łatwą aplikacją (konstrukcja zapobiega osadzaniu się 
produktu wewnątrz aplikatora), plastikowa i odkształcalna tuba umożliwia cofanie się maści z końcówki aplikatora.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

7) Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wykreśli par. 1.3? Zgodnie z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP umowa winna wskazywać minimalną wartość zamówienia, 
bez dodatkowych zastrzeżeń. Realizacja każdej umowy obarczona jest ryzykiem i w toku jej wykonywania zajść może wiele zdarzeń 
losowych, ograniczających zamówienie. Mimo to ustawodawca zdecydował o obligatoryjnym zapisie umowy, który musi gwarantować 
Wykonawcy realizację określonego minimum wartościowego. Jeśli zatem minimum takie określono, to nie są dopuszczalne dalsze 
wyłączenia lub warunki w tym zakresie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
- w przypadku zmiany ceny refundowanej istnieję możliwość zmiany umowy w tym zakresie (zgodnie z postanowieniem zawartymi w 
§5 ust 4 umowy  
- natomiast brak zapotrzebowania z strony pacjenta z uwagi na jego stan prosimy traktować jako okoliczność niezależna od stron, której 
nie dało się przewidzieć w momencie zawarcia umowy     

 
 

8) Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający w par. 5.1.d zamiast 48 miesięcy wpisze 3 miesiące? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy 
przez okres ponad pięciokrotnie (sic) dłuższy, niż pierwotnie zakładany(dla dostaw na 7 miesięcy), przy niezmienionej cenie towaru; nie 
jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, ze po tak długim czasie produkt 
nie będzie dostępny (np. wskutek zaprzestania produkcji).  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ  
Zmieniany okres obowiązywania umowy będzie każdorazowo ustalany przez strony  w przypadku, gdy któraś ze stron wystąpi o zmianę 
umowy w tym zakresie. W praktyce umowa może zostać przedłużona o 1 miesiąc, 2 miesiące ,3 miesiące, z tym, że łączne zmiany 
okresu obowiązywania nie mogą przekroczyć 48 miesięcy . Każdy aneks wymaga zgodnych oświadczeń stron. 
 
 

9) Pytanie nr 9 
Czy w par. 5.3.1 Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT? Zmiana stawki podatku VAT powinna wchodzić 
automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownych przepisów; inaczej grozi to Wykonawcy rażącą stratą. Wykonawca musi oczekiwać 
na akceptację propozycji zmian, w tym czasie przecież jednak będzie wystawiać faktury za bieżące dostawy. To samo stanie się w razie 
odmowy zawarcia aneksu w przedmiotowej kwestii.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  
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10) Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający w par. 5.4 dopisze, że wskutek zastosowania tych wskaźników cena towaru nie może spaść poniżej ceny ofertowej 
lub innej, proponowanej w danym momencie zgodnie z umową? Praktyka wykazuje, że Zamawiający w przypadku obniżenia 
‘wskaźnika inflacji’ żądają obniżenia cen dostarczanych produktów. Rozumowanie takie jest jednak całkowicie błędne, gdyż w Polsce 
nie mamy – i długo nie będziemy mieć do czynienia – z deflacją. Niższy wskaźnik w kolejnym okresie oznacza w istocie, w obecnym 
okresie, że wyhamowało tempo inflacji, ale nie, że ceny spadły do niższego poziomu. Jeśli cena ofertowa wynosi 100, to wskutek 
‘ujemnego wskaźnika inflacji’ nie może ona spaść np. do poziomu 95, gdyż oznaczałoby, to ceny w Polsce spadają, a tak nie jest. 
Ujemny wskaźnik w stosunku do poprzedniego okresu oznacza jedynie mniejsze tempo inflacji, ale nie deflację. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 

 
11) Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający w par. 7.a wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia 
z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy 
uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt. 3 

 
 
12) Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, podpisaną przez 

osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 

sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na 

podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?  

Uzasadnienie (Interpretacja UZP): https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-
przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-
kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i wyjaśnia że podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
jest dopuszczalne.  
 

 
13) Pytanie nr 13 

Załączniki nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pakiet nr 32 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 2 w pakiecie 32 Dzierżawa zbiornika zapasowego na wypadek awarii, gdyż 
Wykonawca nie ma możliwości logistycznych i odpowiednich zasobów materiałowych, aby dostarczyć zapasowy zbiornik na wypadek 
awarii lub zabezpieczyć szpital w inne źródło zasilania tlenu np. w postaci zasilenia z rampy awaryjnej w butlach 6,4 m³. Zamawiający 
będąc właścicielem zbiornika powinien zabezpieczyć szpital w dodatkowe źródło tlenu, aby zachować ciągłość pracy i zapewnić 
bezpieczeństwo pacjentów. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt. 4 

 
 
14) Pytanie nr 14 

Załącznik nr 6 wzór umowy §10 kary umowne pkt.1 ppkt. a 
Prosimy o zmianę zapisów na niżej proponowany: 
a) 10 % netto wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 8 ust 1 umowy, gdy Zamawiający 
odstąpi od całej umowy z winy Wykonawcy 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 

 
 
15) Pytanie nr 15 

SWZ Rozdział VII Okres obowiązywania umowy i termin wykonania zamówienia 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 32 poprzez modyfikację zapisów SWZ w następujący sposób: 
Dostawy tlenu medycznego ciekłego będą realizowane sukcesywnie przez okres obowiązywania umowy, zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia mailem. Prosimy również o wykreślenie zapisów 
dotyczących dostaw trybie „na ratunek życia” w ciągu 12 godzin dla pakietu nr 32. Prośbę naszą motywujemy warunkami 
logistycznymi, produkcyjnymi oraz specyfiką dostarczanego przedmiotu zamówienia. Faktem jest, że gazy medyczne nie są lekami 
ratującymi życie, natomiast wymagają specjalistycznego wysokotonażowego transportu samochodowego i spełniającego przepisy 
ADR. Pragniemy również zwrócić uwagę na czasochłonność procesu prawidłowego załadunku i transportu z zachowaniem 
rygorystycznych zasad obowiązującego prawa. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt. 5 
 

 
16) Pytanie nr 16 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dot. formularza cenowego: 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 22 
- poz. 11 – Flutixon 125mcg/dawkę * 60 kps? 
- poz. 15 – kropli Diflos 5ml? 
Odpowiedź: 
Poz.11 - Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
Poz.15 – Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
 
17) Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 19 pozycja 1 aby produkt Metamizol w połączeniu ze wszystkimi preparatami tramadolu 
dostępnymi na rynku posiadał możliwość stosowania skojarzeniowego obu leków jednocześnie na podstawie ChPL i równocześnie 
aby niezużyty roztwór mógł być przechowywany do 24 godzin? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

18) Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 23 pozycja 1 opakowania z dwoma szczelnymi membranami, które zapewniają trwałe 
połączenie z zestawem do przetoczeń oraz posiadają konstrukcję zgodną z najnowszymi standardami Farmakopei Polskiej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
 

19) Pytanie nr 19 
Dotyczy § 2 ustęp 2 umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do godziny 13:00. 
Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 
 

20) Pytanie nr 20 
Dotyczy § 2 ustęp 6 umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na cito z 12 na 24 godziny oraz realizację zamówień standardowych 
z 24 godzin na 2 dni robocze? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy 
konkurencyjność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 
 

21) Pytanie nr 21 
Do §5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub 
wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie 
przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na 
sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 
ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie, prosimy o dopuszczenie dostawy zamienników również w innych poza 
wymienionymi przez Zamawiającego okolicznościach powodujących czasową 
niedostępność asortymentu w obrocie. 
Odpowiedź: 
W takim przypadku, zgodnie z §5 ust. 2 lit. a projektu umowy, Zamawiający dopuszcza zakup przedmiotu umowy zamiennego, 
równoważnego (np. leki w zamiennych opakowaniach lub lek o tożsamej nazwie międzynarodowej innego producenta o innej nazwie 
handlowej), ale jego cena nie może przewyższać ceny przedmiotu umowy podstawowego.  
Podsumowując, jeżeli cena rynkowa produktu zamiennego jest niższa niż cena pierwotna to wówczas zamiennik może być 
zaoferowany po cenie rynkowej . Natomiast przy braku zamiennika w cenie rynkowej niższej niż cena pierwotna, strony mogą 
modyfikować umowę w oparciu o art. 455ust 1 pkt 4 pzp (zamówienia dodatkowe) lub art. 455 ust 2 (wartość zmian do 10 % wartości 
pierwotnej umowy) z ewentualnym uwzględnieniem dalszych zapisów  umowy (np. przesunięcia asortymentowe) 
 
 

22) Pytanie nr 22 
Do §5 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do 
porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 5 wzoru umowy, 
zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za 
porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku 
ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

23) Pytanie nr 23 
Do §10 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu 
naliczania kary z tytułu opóźnienia w dostawie lub w realizacji reklamacji, tak aby wynosiła ona 0,3% 
wartości netto NIEDOSTARCZONEJ w terminie części zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

24) Pytanie nr 24 
Do §10 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary z 
tytułu nienależytego wykonywaniu zamówienia (w sposób inny niż zwłoka), tak aby wynosiła ona 0,3% 
wartości netto NIENALEŻYCIE wykonywanego zamówienia za każdy dzień? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 
 

III. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

z zmianami i przygotowania oferty. 

 

CZĘŚĆ IX Rozdział I  pkt. 1 SWZ  o treści:    

Termin składania ofert: 

Ofertę wraz z dokumentami o których mowa w części VIII rozdział II  lit C, należy złożyć w postaci elektronicznej, na platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump do dnia 20 czerwca 2024 roku, do godz.: 07:00. Termin został wyznaczony zgodnie z art. 138 

ust 4 ustawy pzp 

 

zmienia się na: 

Ofertę wraz z dokumentami o których mowa w części VIII rozdział II  lit C, należy złożyć w postaci elektronicznej, na platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump do dnia 27 czerwca 2024 roku, do godz.: 07:00. Termin został wyznaczony zgodnie z art. 138 

ust 4 ustawy pzp 

 

Część IX Rozdział II pkt.1  SWZ o treści:    

Termin otwarcia ofert: 

1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 20 czerwca 2024 r. o godzinie 08:00., na profilu Zamawiającego na 

platformazakupowa.pl/pn/skp_ump 

 

zmienia się na:  

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 27 czerwca 2024 r. o godzinie 08:00., na profilu Zamawiającego na 

platformazakupowa.pl/pn/skp_ump 

 

Część VIII  Rozdział I pkt. 1 SWZ  o treści:    

Rozdział I - Termin związania ofertą:   

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17 września 2024 r (nie dłużej niż 90 dni). 

 

zmienia się na:  

2. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24 września 2024 r (nie dłużej niż 90 dni). 

 
Stosownie do treści art. 90 ust 1 ustawy Zamawiający udostępnia publikacje ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w zakresie zmiany terminu 
realizacji,  terminu składania, otwarcia i związania ofertą – w załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
 
 

……………………………………….. 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
 
 

……………………………………….. 
 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 
 
 

 
 
 

……………………………………….. 
 

p.o. Dyrektora Szpitala 
Opracowała: Agata Konopińska  
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